

Kalisz, dnia 2 grudnia 2011r.

Informacja dla Wykonawców

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Przebudowa chodnika na ciąg pieszo – rowerowy wzdłuż ulicy Podmiejskiej na odcinku od Alei Wojska Polskiego do ulicy Granicznej w Kaliszu”**.

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę w imieniu Miasta Kalisza (Zamawiającego) na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”) udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie 1.

Ad. SIWZ pkt. 4 ppkt 4.2. Opisu przedmiotu zamówienia.

Na jakiej długości należy zdemontować i ponownie zamontować barierki ochronne?

Jaki rodzaj linii rozdzielających ścieżkę rowerową od ścieżki pieszej należy zastosować?

Odpowiedź:

Barierki ochronne należy zdemontować i ponownie zamontować na długości ca 30,00 mb tj. na odcinku gdzie zlokalizowane są: przystanek i kiosk.

Linie rozgraniczającą ścieżkę rowerową od ścieżki pieszej należy namalować w kolorze białym na odcinku gdzie występuje jeden kolor kostki – szary.

Pytanie 2.

Ad. SIWZ pkt. 17.2. Prosimy o potwierdzenie, że przypadki „wystąpienia w trakcie realizacji robót związanych z koniecznością usunięcia lub przełożenia jakichkolwiek mediów, przez właścicieli tych mediów, co nie wynikać będzie z zaniechania ani winy Wykonawcy” (zapis w § 17 ust. 1 pkt. c umowy) będą wykonywane na koszt inwestora, nie na koszt wykonawcy.

Odpowiedź:

Ww. zapis zawarty w § 17 ust. 1 pkt. c umowy dotyczy możliwości przesunięcia terminu realizacji robót w przypadku gdy właściciele mediów przy okazji wykonywania robót będą chcieli usunąć lub przełożyć swoje sieci.

Inne ewentualne kolizje powstałe w trakcie realizacji robót będą wykonywane na koszt Wykonawcy w ramach wynagrodzenia ryczałtowego.

PREZYDENT
Miasta Kalisza

/-/

dr inż. Janusz Pęcherz